De sancto Petro mediolanensi

facitis filiū sacerdotē. vt vīnat delicate et in quiete. hic deficit deuotio sanctitatis. s; si facitis filiū sacerdotē vt ozet p vobis. et de ex eolaudet et glorificet. Idē si facitis filiū religiosum vt sit abbas v; magister in theologia v; epus. Idē d remissioe iniuriarū amore hominū. Istud op; pdif. q; in iudicio qn xps dicit vob. Ecce qd ego feci p te. qd fecisti tu p me. Si tu vis dicere. Dñe ego remisi mortē pñis tē. Dicit xps. amore cui; regis. Rñdes p amore talis vel talis domini qui me rogabat tē. Et xps. Jō vadas ad eum vt det tibi paradisum. q; habebit satis facere vt habeat p seipso. S; qn remissio sit p amore et honore dei tūc est deuotio scititatis. Jō aplus. Regi seculorū imortali inuisibili soli deo honor et glia. prima ad **Thi. j.** Sic fecit beatus **Barcus** q; venit alexandriā vbi pdicando et miracula faciēdo puerit innumerabiles hoies. et fuit sibi dictū q; rectores terre indignabāt ptra eū. Rñdit. Nō curo. ex quo ego do honore deo in omnib;. Cū autē ibi tā multiplicatis fratrib;. et ecclia ab eis cōstructa miraculis choruscasset. et ipse cū in festo pasce concurrēt tūc cū festo gentiliū celebraret diuina. ligato fune ad collū eius traxerūt eum p ciuitatē. gratias agentē. Deinde recluso eo i carcere apparuit ei angel; pmo. et secūdo dñs ihs xps pportans eū. Cū autē in crastino traherēt eū p ciuitatē vt pñs. orauit dicēdo. **In manus tuas dñe cōmendo spm meū. Et tradidit spm.** Cū autē reliq;as ei; vellēt cōburnere. tanta facta est tēpestas q; fugerūt gētiles. Et viri religiosi sepelierūt corp; eius. quod postmodū apud venetias est translātū. Jgū in oib; honorificet de; p ihm xpm dñm nostrū cui est gloria et imperiū in secula seculorū. amē. pma **Pe. iij.**

De sancto Petro mediolanensi Sermo.

Coronabitur qui legitime certauerit. Verbu; istud habet textualit. ij. ad **Thimo. ij.** Et recitatū est statim in epla hodierna. Hodie p totū mūdū in nostra religiōe pdicatorū sit festū de beato **Petro** martyre. Et sicut fit totū officiū de eo. ita erit et sermo nū. Et habebim; multas bonas doctrinas ad instructionē virtutū. et correctionē peccorū et p̄solationē aīaz nřaz. Salute; virgo **Maria** pmo tē. Istud sbū ppositū p̄thematē et fundamētō sermonis habet talē intellectū. Ille corona

bis in celis corona glie q; legitime certauerit in h mōdo p victoriā. Amore vñi ego q̄tūi q̄t bella habem; in h mūdō p q̄b; habēdo victoriā coronemur i celo. Ecce quō materia erit bona. Et inueni q; in hoc mōdo p habēdo victoriā habem; qnq; bella in q̄b; vincētib; a deo dat corona glie in paradiso.